
16 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.299 Segunda-feira, 03 DE AGOSTO DE 2020

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 31 de julho de 2020.
JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 566361
PORTARIA Nº 392/2020 – GAB/DG/HOL.
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE 
n° 33.774 de 07/01/2019.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simpli-
fi cado, no regime das Leis Complementares nº 007/1991 e nº 77/2011, 
autorizada através do processo nº 2019/549937 de 07 de novembro de 
2019 Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: RAÍSSA PEREIRA DE TOMMASO
em substituição a André Vilarino Madeira
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CIRURGIA GERAL ONCOLÓGICA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: DAIA POLIANNE PERES HAUSSELER
em substituição a Alysson Lopes Rodrigues
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CLINICA DE CUIDADOS PALIATIVOS ONCOLOGICOS – CCPO
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ANNANDA BARBOSA GUEDES
em substituição a Flavio Brayner Ramalho
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE HEMATOLOGIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: JOÃO CARLOS PINA SARAIVA FILHO
em substituição a Rhomero Salvyo Assef Souza
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE HEMATOLOGIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: JULIANA COSTA CARVALHO
em substituição a Simone Dias Rodrigues Rodrigues
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIVISÃO DE MASTOLOGIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ANTÔNIO ABEL PORTELA NETO
em substituição a Breno Ricelly Avilla Pinheiro
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA – TRS
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ARLISSON MACEDO RODRIGUES
em substituição a Claudete Rodrigues de M. Fonseca
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA – TRS
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/08/2021
Nome do Servidor: FABIO DA SILVA WAN-MEYL
em substituição a Fernando Mendes Paschoal Junior
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIV. DIAGNOSTICO POR IMAGEM -DDI
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/08/2021
Nome do Servidor: JONATHAN LORRAN PINTO RODRIGUES
em substituição a Luiz Paulo Araújo Mesquita
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: DIV. DIAGNOSTICO POR IMAGEM -DDI
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: TIAGO BEZERRA MACHADO
em substituição a Mariana Bruno Barcellos de Andrade
Cargo do Servidor: MÉDICO
Lotação: CENTRO DE UROLOGIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 31 de julho de 2020.
JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 566368
PORTARIA Nº 390/2020 – GAB/DG/HOL.
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE 
n° 33.774 de 07/01/2019.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simpli-
fi cado, no regime das Leis Complementares nº 007/1991 e nº 77/2011, 
autorizada através do processo nº 2019/549937 de 07 de novembro de 
2019 Não acarretando acréscimo ao erário.

Nome do Servidor: FABIANE OLIVEIRA DE QUEIROZ
em substituição a Ezequiel Oliveira da Silva Júnior
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Lotação: CENTRO DE ANALISES CLINICAS
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: MICHELLY PORTILHO DE OLIVEIRA
em substituição a Francisco Sérgio Pinheiro Pinto
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Lotação: CENTRO DE ANALISES CLINICAS
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: CARLOS ALBERTO NEGRÃO MAUÉS
em substituição a Rafhael de Araujo Guedes
Cargo do Servidor: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Lotação: CENTRO DE RADIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: CINTHYA DA SILVA PITMAN
em substituição a Ismael de Souza Castilho
Cargo do Servidor: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Lotação: CENTRO DE RADIOTERAPIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: RENATA PAULA MENDES
em substituição a Leandro Lima Lobato
Cargo do Servidor: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Lotação: TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: BRUNO COSTA COELHO
em substituição a Hugo Ruano Silveira Sanches
Cargo do Servidor: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Lotação: GRUPO DE TRABALHO DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR – GTAS
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ADRIA JULIANE CASTRO LIMA
em substituição a Ruhleia Monteiro Almeida
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ADRIANE MARIA MIRANDA LEAL
em substituição a Rosângela Maria Borges
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ALCIONE BARROS FERREIRA DOS SANTOS
em substituição a Daniele Maria Coelho da Cunha
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ALESSANDRA LIMA DA SILVA
em substituição a Zarah Benarroch do Carmo de Oliveira
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ALLAN KARDEC DOS SANTOS ATAIDE
em substituição a Soraia Fialho da Silva Neves
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ANA MARIA DOS SANTOS CARVALHO
em substituição a Ângela Kelly Gustavo de Oliveira
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ANDRESON CARNEIRO DA SILVA
em substituição a Joana Dac Farias Aragão
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: ANTONIEL RODRIGUES RIBEIRO
em substituição a Gerson de Almeida Carvalho
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021
Nome do Servidor: BRENDA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS
em substituição a Bedneth Cabral de Lima
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/08/2020
Término Vínculo: 30/07/2021


